УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«16» сентября 2024 г.                                                                                            № 624

О внесении изменений в приказ управления

образования администрации Новооскольского

городского округа от 01.08.2024 года № 531

«О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок);

приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 05 августа 2024 г. №528 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» в целях организованного проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада)

на территории Белгородской области в 2024/2025 учебном году

приказываю:

1. Внести изменения в «График и программу проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

(приложение № 1, №11).

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

                            Н.И. Ткаченко

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Новооскольского городского округа

№624 от 16 сентября 2024 года

График и программа проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

                                           школьников в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Предмет

Олимпиады

класс

участников

Дата и начало

проведения

Олимпиады

Место

проведения

Олимпиад

ы

Предоставление

работ (4-11 кл.)

Проверка,

оценивание

работ,

предоставление

работ

председателю

жюри

Предоставление

председателем

жюри

предварительных

и итоговых

протоколов

ответственным от

управления

образования

Новооскольского

городского округа

Размещение

предварител

ьных

протоколов

на

официально

м сайте

управления

образования

Прием

апелляционн

ых

заявлений

Размещение

итоговых

протоколов

на

официально

м сайте

управления

образования

1 Право

5-11 класс

17 сентября

2024, (вторник)

начало в 14:00

ОО 17 сентября 2024

до 17:00

18 сентября

(среда)

с 14:00

18 сентября до 17:00

Фатеева Н.Н.

19 сентября

до 10:00

19 сентября

до 17:00

20 сентября

2024 года

2 География

5-11 класс

18 сентября

2024, (среда)

начало в 14:00

18 сентября

 до 17:00

19 сентября

(четверг)

с 14:00

19 сентября до 17:00

Шемякина Д.А.

20 сентября

до 10:00

20 сентября

до 17:00.

23 сентября

2024 года

3 Экология

5-11 класс

19 сентября

2024, (четверг)

начало в 14:00

19 сентября

до 17:00

20 сентября

(пятница)

с 14:00

20 сентября до 17:00

Фатеева Н.Н.

23 сентября

до 10:00

23 сентября

до 17:00.

24 сентября

2024 года

4 Физическая

культура

(теоретический

тур)

5-11 класс

20 сентября

2024, (пятница)

начало в 14:00

20 сентября до

17:00

23 сентября

(понедельник)

с 14:00

23 сентября до 17:00

Шемякина Д.А.

24 сентября

до 10:00

24 сентября

до 17:00

25 сентября

2024 года

5 Обществознание

5-11 класс

23 сентября

2024,

(понедельник)

начало в 14:00

23 сентября до

17:00

24 сентября

(вторник)

с 14:00

24 сентября до 17:00

Фатеева Н.Н.

25 сентября

до 10:00

25 сентября

до 17:00

26 сентября

2024 год

6 Искусство

(МХК)

5-11 класс

24 сентября

2024, (вторник)

начало в 14:00

24 сентября до

17:00

25 сентября

(среда)

с 14:00

25 сентября до 17:00

Шемякина Д.А.

26 сентября

до 10:00

26 сентября

до 17:00.

27 сентября

2024 год

7 Астрономия

5-11 класс

25 сентября

2024, (среда)

начало

с 8:00 до 22:00

Платформа «Сириус. Курсы»

Фатеева Н.Н.

1. 8

8

Труд

(технология)

(теоретический

тур)

5-11 класс

26 сентября

2024, (четверг)

начало в 14:00

26 сентября до

17:00

27 сентября

(пятница)

с 14:00

27 сентября до 17:00

Шемякина Д.А

30 сентября

до 10:00

30 сентября

до 17:00

01 октября

2024 год

9 Немецкий язык

5-11 класс

30 сентября

2024,

(понедельник)

начало в 14:00

30 сентября до

17:00

01 октября

(вторник)

с 14:00

01 октября до 17:00

Фатеева Н.Н.

02 октября до

10:00

02 октября до

17:00

03 октября

2024 год

10,

11,

12

Английский

язык

(письменный

тур)

(китайский

язык,

французский

язык)

5-11 класс

01 октября

2024, (вторник)

начало в 14:00

01 октября

до 17:00

02 октября

(среда)

с 14:00

02 октября до 17:00

Шемякина Д.А.

03 октября до

10:00

03 октября до

17:00.

04 октября

2024 год

13 Физика

7-11 класс

02 октября

2024, (среда)

начало

с 8:00 до 22:00

Платформа «Сириус. Курсы»

Фатеева Н.Н.

14 Основы

безопасности и

защиты Родины

(ОБЗР)

(теоретический

тур)

5-11 класс

03 октября

2024, (четверг)

начало в 14:00

03 октября до

17:00

04 октября

(пятница)

с 14:00

04 октября до 17:00

Шемякина Д.А.

07 октября до

10:00

07 октября до

17:00

08 октября

2024 год

15 Русский язык

4-11 класс

04 октября

2024, (пятница)

начало в 14:00

04 октября до

17:00

07 октября

(понедельник) с

14:00

07 октября до 17:00

Фатеева Н.Н.

07 октября до

10:00

07 октября до

17:00.

08 октября

2024 год

16 Биология

7-11 класс

08 октября

2024, (пятница)

начало

 с 8:00 до 22:00

Платформа «Сириус. Курсы»

Шемякина Д.А.

Биология

5-6 класс

09 октября

2024, (пятница)

начало в 14:00

17,

18

Иностранный

язык

(испанский,

итальянский)

5-11 класс

11 октября

2024, (пятница)

начало в 14:00

11 октября до

17:00

14 октября

(понедельник)

с 14:00

14 октября до 17:00

Фатеева Н.Н.

15 октября

до 10:00

15 октября

до 17:00.

16 октября

2024 год

19 История

5-11 класс

14 октября

2024,

(понедельник)

начало в 14:00

14 октября до

17:00

15 октября

(вторник)

с 14:00

15 октября до 17:00

Шемякина Д.А.

16 октября

до 10:00

16 октября

до 17:00.

17 октября

2024 год

20 Математика

7-11 класс

15 октября

2024, (вторник)

начало

с 8:00 до 22:00

Платформа «Сириус. Курсы»

Фатеева Н.Н.

Математика

4-6 класс

16 октября

2024, (среда)

начало

 с 8:00 до 22:00

21 Химия

5-11 класс

16 октября

2024, (пятница)

начало

 с 8:00 до 22:00

Платформа «Сириус. Курсы»

Шемякина Д.А.

22 Экономика

5-11 класс

21 октября

2024,

(понедельник)

начало в 14:00

21 октября до

17:00

22 октября

(вторник)

с 14:00

22 октября до 17:00

Фатеева Н.Н.

23 октября до

10:00

23 октября до

17:00

24 октября

2024 год

23 Литература

5-11 класс

22 октября

2024, (вторник)

начало в 14:00

22 октября до

17:00

23 октября

(среда)

с 14:00

23 октября до 17:00

Шемякина Д.А.

24 октября до

10:00

24 октября до

17:00

25 октября

2024 год

24 Информатика

5-11 класс

23 октября

2024, (среда)

начало

с 8:00 до 22:00

Платформа «Сириус. Курсы»

Фатеева Н.Н.